
 

 

UCHWAŁA NR LIV/1333/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta stołecznego 

Warszawy  
 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (Dz. U. z 

2016 r. poz. 1943, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/1309/2005 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 

kwietnia 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2005 r. Nr 113, poz. 3269 i Nr 268, poz. 8760 oraz z 2016 r. poz. 7864) § 1 ust. 2 

pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

„1) kolegium – należy przez to rozumieć kolegium pracowników służb społecznych,  

2) ośrodku – należy przez to rozumieć publiczny i niepubliczny ośrodek 

rewalidacyjno-wychowawczy,”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, 1985 i 

2169 oraz z 2017 r. poz. 60, 949 i 1292.  


